

Spånlundgård ApS

CVR-nr.: 37419834

Nyborgvej 350A
5881 Skårup Fyn

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Lone Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Spånlundgård ApS
Nyborgvej 350A
5881 Skårup Fyn
e-mailadresse: spaanlundgaard@hotmail.com
CVR-nr: 37419834
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med landbrug samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der var sidst på året en mindre brænd i et lagerlokale, hvilket skønnes at have kostet mellem 50.000 og 100.000 i tabte vare og fortjeneste.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 29.451 og resultatet vurderes at være tilfredsstillende, under hensynstagen til tabet i forbindelse med brænd.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		206.381	238.642
Personaleomkostninger		-170.000	-170.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.292	-60.291
Resultat af ordinær primær drift		-26.911	8.351
Øvrige finansielle omkostninger		-4.090	-430
Ordinært resultat før skat		-31.001	7.921
Skat af årets resultat		1.550	-4.564
Årets resultat		-29.451	3.357
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.451	3.357
I alt		-29.451	3.357

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.655	170.947
Materielle anlægsaktiver i alt		122.655	170.947
Anlægsaktiver i alt		122.655	170.947
Råvarer og hjælpematerialer		276.361	176.892
Varebeholdninger i alt		276.361	176.892
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.964	4.921
Tilgodehavende skat		4.000	986
Tilgodehavender i alt		27.964	5.907
Likvide beholdninger		31.901	65.675
Omsætningsaktiver i alt		336.226	248.474
AKTIVER I ALT		458.881	419.421

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Andre reserver		0	39.000
Overført resultat		94.680	85.131
Egenkapital i alt		134.680	125.131
Hensættelse til udskudt skat		0	1.550
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		299.936	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		832	36.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.433	256.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		324.201	292.740
Gældsforpligtelser i alt		324.201	292.740
PASSIVER I ALT		458.881	419.421

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis